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Koszyczek do WC 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłowego trwa od dn ia . .4 grudn ia 2003r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t koszycze k d o WC , 
przeznaczony d o zawieszani a n a wewnętrzne j krawędz i misk i 
klozetowej i  d o podtrzymywani a środk a dezynfekując o 
czyszczącego. 

Istotę wzor u stanow i now a i  posiadając a indywidualn y charakte r 
postać przedmiotu, nadan a mu przez cechy linii, konturów i  kształtu. 

Przedmiot wzor u zosta ł uwidocznion y n a rysunku , n a który m fig . 1 
przedstawia koszycze k do WC w widoku z  przodu, fig . 2  - koszycze k 
do W C w  widok u z  boku , a  fig. 3 przedstawi a koszycze k <t o WC 
w widoku z tyłu. 



Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Koszyczek d o W C ma posta ć brył y w  kształci e elipsoidalnym , które j 
najmniejszym wymiarem jest jej grubość. Koszyczek składa się z dwu 
otwieralnych częśc i i  kabłąka , prz y czym część tylna jest prawi e dwa 
razy grubsza od części czołowej. Ściank i koszyczka są ażurowe. Ażur 
na ściankac h czołowe j i  tylne j stanowi ą ukośne , jednakowe j 
szerokości wycięci a w  kształci e prostokątnyc h otworów , prz y czy m 
wycięcia te biegn ą ukośni e o d prawe j stron y u  góry k u lewe j stroni e 
u doł u koszyczka . Ponadt o n a ścianc e czołowe j koszyczk a jes t 
element dekoracyjny , biegnąc y o d prawe j stron y kabłąka , w  górne j 
części te j ścianki , d o lewe j strony , zakrywają c pełną , nieażurow ą 
część powierzchn i koszyczka , a  następnie przechodz i dołem w prawo 
i w  pobliż u miejsca , w  który m kończ y si ę wycięci e ażurow e ostry m 
łukiem zmieni a kierune k o  180° , kierują c si ę w  lew o w  środkowe j 
części koszyczk a i  przykrywają c ażur . Natomias t n a ścianc e tylnej , 
w górne j częśc i tej ścianki , p o dwu stronach zatrzasku , znajduj ą si ę 
symetryczne wycięci a w  kształci e zbliżony m d o trójkątów , któryc h 
podstawy umieszczon e s ą w  pobliż u zatrzasku , ja k pokazan o n a 
rysunku fig. 1  - fig . 3. 
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